АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 ноября 2018 года № 262

О подведении итогов специальной оценки условий труда
1.Аттестационная комиссия специальной оценки условий труда  в составе:
Горбаченко В.Н. – заместитель главы администрации городского поселения Рощинский;

члены комиссии:

Ощепкова Н.П. – ведущий специалист администрации городского поселения Рощинский;

Голикова Н.Ф.-ведущий специалист администрации городского поселения Рощинский;

Чигина С.Н.-специалист 1 категории;

Карсакова И.Е.-специалист 1 категории, с привлечением к проведению специальной оценки условий труда  ООО «Самарский деловой центр охраны труда» на договорной основе провела специальную оценку условий труда.
2. На основании вышеизложенного приказываю:
1) работу по специальной оценки условий труда 3 рабочих мест считать завершенной (Приложение № 1,2).
2) Специалисту 1 категории Карсаковой И.Е. разметить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области  roshadm@yandex.ru Распоряжение «О проведении итогов специальной оценки условий труда»                         и Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
Глава
городского поселения Рощинский

С.В. Деникин